
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
УНИВЕРЗИТЕТ „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - СКОПЈЕ

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА 

REPUBLIC OF MACEDONIA
  UNIVERSITY St’s CYRIL AND METHODIUS - SKOPJE
 FACULTY OF AGRICULTURAL SCIENCES AND FOOD 

ПРИЛОГ 1

ДО 
ДЕКАНАТОТ НА ФЗНХ-СКОПЈЕ 

                                                                   

П Р И Ј А В А
за тема за изработка на дипломски труд

Од_______________________________________________, редовен/вонреден студент, 
        (Име, татково име, презиме) 

на студиска програма ______________________________________________________,

со број на досие______________. Пријавувам тема за изработка на дипломски труд со
 наслов:__________________________________________________________________
_

______________________________________________________________________под

менторство на проф/доц. д-р________________________________________________. 

Потпис на студентот:________________     Потпис на менторот:______________

            
Условите за пријава на тема ги потврдува:
____________________________________  МП-СП Датум: _____________
Службата за студентски прашања 

Предложената  тема  за  изработка  на  дипломски труд  се  одобрува  и  се  предлага 
следнава Комисија за оценка и одбрана:

1. _______________________________________, ментор
          
2. _______________________________________, член
           
3. _______________________________________, член

  

Датум ____________                   МП                                                 Д Е К А Н, 
                                                                                     _____________________________
                                                                                     Проф. Д-р Драги Димитриевски



ПРИЛОГ 2

ДО 
ДЕКАНАТОТ НА ФЗНХ-СКОПЈЕ

M  O  L  B  A

Од_______________________________________________, редовен/вонреден студент, 
        (Име, татково име, презиме) 

на студиска програма ______________________________________________________,

со број на досие______________. Во прилог ви доставувам дипломски труд во 6 

(шест) примероци со наслов:________________________________________________

_________________________________________________________________________

изработен под менторство на проф./доц. д-р___________________________________. 

Молам истата да биде прегледана и оценета од менторот i ~lenoвите на Комисијата.

         С т у д е н т,

_______________________________

До
Проф/Доц. д-р______________________________

Во  прилог  Ви  се  доставува  дипломски  труд  во  6  (шест)  примероци  со 
наслов:___________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

изработен од студентот ____________________________________________________. 

Ве молиме заедно со членовите на Комисијата, дипломскиот труд да го прегледате и 
оцените. Еден оценет примерок да доставите до службата за студентски прашања, 
деканатот и еден до студентот.

     S e k r e t a r,

_______________________________
    Dipl.prav. Ilija Milo{evski



ПРИЛОГ 3

ДО
ДЕКАНАТОТ НА ФЗНХ-СКОПЈЕ

М О Л  Б А

Од_______________________________________________, редовен/вонреден студент, 
        (Име, татково име, презиме) 

на прв циклус студии на студиска програма ___________________________________,

на Факултетот за земјоделски науки и храна во состав на УКИМ во Скопје.

Го молам  насловот  да  ми  издаде  УВЕРЕНИЕ  од  кое  ќе  се  види  дека  сум 
ДИПЛОМИРАЛ-А на Факултетот за земјоделски науки и храна во сотав на УКИМ 
во Скопје.

Тел. бр.________________

Skopje, ___________ 20___ godina

                 Подносител,

_______________________________


